відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.43
( ц и ф р а м и )

Стор. №2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних парт ій у межах територіального 
виборчого окруїу, —

дві тисячі триста тридцять чотири

2334

[прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати віт кожної місцевої організації політичної партії у межах територіальною виборчого о круп:

л
1/11

Пан» чісіммї сіра амімшіїполітичноїпартії

[...]

(у поралку рсумшісніи у виборчому бтолстсні)

Кількість < ол ос їв ннїмриііц їжі іім іриини 
тернюріальний ниборчий СПИСОК К1ІІМ;ШІІ 

) дглупім піл місцевоїорпиііплї 
політичної парі її

прописом цифрами

1 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "ЗА 
МАЙБУТНЄ"

сто тридцять 
один 131

2 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнською об'єднання 
"Батьківщина" сто дев'ять 109

3 Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА 
і ІЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ"

» п’ятсот 
п'ятнадцять 515

4 Дніпропетровська Обласна організація ИОЛІТИЧНОЇПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двісті
дев’яносто

п’ять
295

5 Дніпропетровська обласна організація політичної партії БЛОК 
ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПККТИВА"

вісімсот 
шістдесят два 862

6 Дніпропетровська територіальна організація політичної партії 
"СВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

сто сімдесят 
п'ять 175

7 Дніпропетровська обласна організації політичної партії "НАШ КРАЙ" сто двадгріть 
три 123

. 8 ДнІпропегровська обласна організація політичної партії 
"ПРОПОЗИЦІЯ"

сто двадцять 
чотири 124

( 'тор Лг?3

16) к іл ьк іс ть  голосів виборців, як і ви три м али  весь територ іальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не п ідтримавш и окремого кандидата в депутати з цього списку, від кож но ї м ісцево ї 
орган ізац ії пол ітично ї п арт ії у межах територ іального виборчого округу:

[...]

в к л ю ч е н о г о  д о  т е р и т о р і а л ь н о ї  о  в и б о р ч о ї  о  

списку к а н д и д а т іи  у  д е п у т а т и  и і і  м і с ц е в о ї  о р і і м і ш р і  

п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї

п р о п и с о м цифрами
5 Ашуркін Ростислав Васильович сто тридцять дев'ять 139
6 Комарічева Надія Григорівна сімдесят три 73

' 71 Замурін Едуард Миколайович тридцять шість 36
8 Левченко Віра Фірсівна п'ятнадцять 15
9 Коваль Сергій Олександрович двадцять два 22

Лніпоопетоовська теоитооіальна оогяніміїія політмчноТпаптіТ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"